Руководителю ООО «Компания»

от старшего менеджера отдела продаж

Свиридова Сергея Николаевича,

проживающего по адресу:

г. Москва, ул. Бауманская, д. 2, кв. 31

ИНН 772026719690

Вх. № 81 от 20.12.11

ЗАЯВЛЕНИЕ

о возврате НДФЛ

На основании пункта 1 статьи 231 НК РФ прошу вернуть излишне удержанный из моей заработной платы за январь–октябрь 2011 года налог на доходы физических лиц в размере 2860 рублей в результате пересчета стандартных вычетов по НДФЛ на третьего ребенка. Платеж прошу зачислить по следующим реквизитам:

наименование банка: АКБ «КомБанк»

местонахождение банка: г. Москва

к/с 30101810300000000615

БИК 0445001001

ИНН/КПП банка 7710105745/775001001

номер счета: 42307810021400000012

20 декабря 2011 года

Свиридов

Свиридов С.Н.